РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2014г.                                                                                       N 14
ст. Богоявленская

О внесении изменений в Постановление Администрации

Богоявленского сельского  поселения от  30.04.2010г. № 36
В  целях обеспеченности занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-Исполнительного Кодекса Российской Федерации, на основании письма № 62/36/37-345 от 28.03.2014г., №62/36/37-353 от 31.03.2014г  начальника филиала по Константиновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области подполковника внутренней службы А.В.Уманцева

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в    постановление  Администрации Богоявленского сельского поселения от  30.04.2010г. № 36 «Об утверждении перечня предприятий и организаций на которых предусмотрено трудоустройство осужденных к исправительным и обязательным работам, а также видов выполняемых работ»  следующее дополнение:
1.1.  приложение 1 дополнить пунктом 4,5  следующего содержания:
     «4. ИП Десятов С.М.»;
      «5.ИП Попов Ю.А.»

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2014г..

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского

сельского поселения                                                     Ю.Г.Черячукин

верно:
специалист по правовой,
 кадровой, архивной работе
 и регистрационному учету                                             И.Г.Костромина

	  Приложение № 1

                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                       Богоявленского сельского поселения

                                                                                                      30.04.2010г. № 36
Перечень

предприятий, организаций и учреждений  на  территории  Богоявленского сельского поселения на которых предусмотрено трудоустройство осужденных  к исправительным работам

1. Богоявленский сельский дом культуры.
2. Администрация Богоявленского сельского поселения

3. КФХ «Каргинское»
4. ИП Десятов С.М.

5. ИП Попов Ю.А.